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REFERAT STYREMØTE 20.SEPTEMBER 2023  

OBUS: kl. 19.00 

Til stede: Marius Vold, Ragnar Prestvik, Sondre Heia, Maia Engblom, Aina Tetlien Sellæg, Sara 

Heglum Svarliaunet, Margrethe Opdal Svarliaunet 

Forfall: Gunhild Følstad, Ole Morten Heir. Skigruppa ikke representert.  

 

Sak 30/23 Informasjon fra gruppene 

Informasjon fra gruppene oppsummeres i årsmeldingen som gjøres tilgjengelig i forbindelse med årsmøtet i 

2024.  

 

Sak 31/23 Valg av leder skigruppa og mosjonsansvarlig 

Vedtak: Søknaden fra fritak fra vervet bestemmes av årsmøtet. Valgkomite er informert og har startet 

prosess med å finne ny(e) kandidat(er) til vervet.  

Som leder for skigruppa er Kolbjørn Thun innstilt. Daglig leder kaller inn til ekstraordinært årsmøte 

24.oktober.  

 

Sak 32/23 Ballbinge Hunn. Endring i anleggsregisteret 

Vedtak: Overhalla idrettslag bekrefter endring i anleggsregisteret til Overhalla kommune.  

 

Sak 33/23 Frisbeegolf / discgolf 

Vedtak: Daglig leder starter prosess opp mot grunneiere, og sjekker rundt organisering med Høylandet / 

Bråten og forbundet. Oppretter formell arbeidsgruppe med de to initiativtagerne.  

Tar utgangspunkt i Gimledalen.  

 

Sak 34/23 Dugnadsgjeng Overhalla idrettslag 

Vedtak: Det opprettes en dugnadsgjeng som en del av mosjonsgruppa. Kontaktperson for dugnadsgjengen 

er Roar Hasselvold. Daglig leder har dialogen med gjengen og gjør avtaler. Det søkes om midler til innkjøp 

av utstyr til vedlikeholdsoppgaver.  

 

Sak 35/23 Fordeling av treningstid i Gimlehallen 

Vedtak: Forslaget til hallfordelingen vedtas. Det er opp til hver enkelt gruppe å fylle tidspunktene de har 

fått tildelt. Eventuell tid som ikke brukes gjøres tilgjengelig for andre lag / grupper etter 

fordelingskriteriene.  

 

Sak 36/23 Rydding av kunstgressbane vinter 2024 

Vedtak: Samme vilkår som tidligere. Hovedlaget dekker kostnader opp til 50.000, -. Kostnader ut over dette 

må fotballgruppa ta. Fotballgruppa må selv sette opp en plan for hvordan vedlikeholdet skal gjøres.  

 

Sak 37/23 Språkcafe 9.november 

14.desember stiller Overhalla idrettslag. Hver gruppe bør være på plass.  



 

 

Sak 38/23 Gimlehallen og OIL sin involvering i prosessen 

Vi må stå samlet som en helhet i våre uttalelser til kommunen angående prosjektet.   

Idrettslaget er i e-postkorrespondanse blitt lovet å være med i prosessen i forkant av utsendelse av anbud, 

og i den videre prosessen.  

 

Sak 39/23 Idrettsstipend 

Vedtak: Stipend med samme kriterier som i fjor.  

 

Sak 40/23 Status støtteordning 

Gruppelederne bes dele informasjon om dette til sine grupper / ledere / trenere.  

 

Sak 41/23 Eventuelt 

 

Dan Kåre Finvold 

Referent 

 


